CLASSE IX – JUROS APÓS A FALÊNCIA (ART. 83, IX): UNIÃO –
FAZENDA NACIONAL (RESERVA) R$ 701,90; ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL (RESERVA) R$ 250,05.
TOTAL DA CLASSE JUROS POSTERIORES À FALÊNCIA: R$ 951,95. SOMATÓRIO TOTAL DAS CLASSES
(EXTRACONCURSAL E CONCURSAL): R$ 633.696,58 (SEISCENTOS E TRINTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E
NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS). PASSO FUNDO/RS, 17 DE NOVEMBRO DE
2025. JUIZ: JOÃO MARCELO BARBIERO DE VARGAS.

Documento assinado eletronicamente por JOAO MARCELO BARBIERO DE VARGAS, Juiz de Direito , em 17/11/2025, às 15:40:46, conforme art. 1º,